П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования
«Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

                                                                                     от 23 ноября   2020 г.
[bookmark: _GoBack]                                                                       Присутствовали  18 человек

Председатель – Солохин С.Д.  – И.о. Главы  Города Дмитриева Курской обл.

Секретарь      - Сахарова Г.И.   – ведущий эксперт
                                                     Администрации города Дмитриева
Присутствовали : 18 человек.

  Для участия в публичных слушаниях приглашены : депутаты Дмитриевской городской Думы, представители трудовых коллективов и все желающие жители города.

ПОВЕСТКА  ДНЯ :

   1. « О проекте бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

      С докладом «О проекте бюджета  муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  выступила начальник отдела  по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации города Дмитриева Ключникова С.Н.,  которая отметила, что в основу разработки проекта бюджета  муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 -2023 годов  положено действующее налоговое и  бюджетное законодательство, прогноз социально-экономического развития  города Дмитриева на 2021 - 2023 годов.
        Ключникова  С.Н. подробно ознакомила присутствующих с администраторами доходов бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 - 2023 годов,  распределением расходов бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 - 2023 годов, ведомственной структурой расходов бюджета муниципального образования «Город Дмитриев».
   Выступили :
Кузнецов О.А., депутат Дмитриевской городской Думы, который  предложил одобрить проект бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

   Рассмотрев на публичных слушаниях проект бюджета муниципального образования «Город Дмитриев»  Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

                                                      РЕШИЛИ :

1. Одобрить проект бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями направить  депутатам Дмитриевской городской Думы Курской области.

       Голосовали :
«За»  - 18  чел.
«Против» - нет
«Воздержались» - нет

Председатель публичных слушаний                                     С.Д. Солохин

Секретарь публичных слушаний                                           Г.И.Сахарова

Рекомендации
публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования «Город Дмитриев»
Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

      Рассмотрев на публичных слушаниях  проект бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов предложения, поступившие в ходе слушаний

РЕШИЛИ :

    1. Одобрить проект бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,  опубликованный   12 ноября  2020 года на официальном сайте администрации города Дмитриева http://dmitriev4605.rkursk.ru/.

    2. Рекомендовать Дмитриевской городской Думе Курской области при рассмотрении и утверждении проекта бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов   учесть предложения публичных слушаний.

   3. Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями направить в Дмитриевскую городскую Думу Курской области.

Председатель публичных слушаний                                     С.Д. Солохин

Секретарь публичных слушаний                                           Г.И.Сахарова